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SO 01 Rekonstrukce budovy knihovny

19/18-D.1.4.6.b-

19/18

10/2019Zpracování PD - Rekonstrukce Městské knihovny,
Hlavní 111, k.ú. Místek

19/18

S-JTSK, Bpv284,64 m.n.m
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JMÉNO MÍSTNOSTI

CHODBA

SCHODIŠTĚ

PŘEBALOVACÍ PULT

PŘEDSÍŇ WC

WC ŽENY

WC MUŽI

PŮJČOVNA PRO DĚTI

UČEBNA (HERNA)

NÁKLADNÍ VÝTAH

OSOBNÍ VÝTAH

PŘEDSÍŇ WC

WC ZAMĚSTNANCI

KANCELÁŘ DĚTSKÉHO
ODDĚLENÍ

PLOCHA m2

9,4

11,3

3,9

4,1

1,6

1,6

138,1

44,3

0,5

4,0

2,3

1,6

36,0

258,8 m²
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LEGENDA:

ČT - ČTEČKA KARET RFID

PC - STOLNÍ POČÍTAČ

SF - SAMOODBAVOVACÍ STANICE

BR - DETEKČNÍ BRÁNA
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